平成30年３月30日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

                           （コード番号：8934 東証第一部）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年４月１日付で下記のとおり組織変更ならびに人事異動を実施いたしますの

で、主な内容についてお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成30年４月１日付）

（１） 人財育成・教育体制の強化を目的に、管理本部内に「人財育成部」を新設する。

（２） ホテル開発事業の強化を図るため、事業推進本部内の「ホテル事業室」を「ホテル事業

部」に昇格する。

（３） プロパティマネジメント事業の拡大を背景に、「プロパティマネジメント事業部」を

「プロパティマネジメント事業 第一部」、「プロパティマネジメント事業 第二部」の

二部体制に移行する。

２．人事異動（平成30年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職

本田 賢二

（ほんだ けんじ）

執行役員

受託資産運用本部 副本部長

プロパティマネジメント事業

第一部長

執行役員

プロパティマネジメント事業部長

二宮 光広

（にのみや みつひろ）

執行役員

管理本部 副本部長

経営企画部長

執行役員

人事総務部長

竹松 健治

（たけまつ けんじ）
人財育成部長 －

八重田 かおり

（やえだ かおり）

事業推進本部 部長

（サンフロンティアホテルマ

ネジメント出向）

事業推進本部 次長

（サンフロンティアホテルマネジメン

ト出向）

及川 真樹

（おいかわ まさき）
人事総務部長 経営企画部 次長

川西 健太郎

（かわにし けんたろう）

プロパティマネジメント事業

第二部長
プロパティマネジメント事業部 次長

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

ＴＥＬ： ０３－５５２１－１５５１

E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp